様式第３号（第１２条関係）
〇〇年〇〇月〇〇日

羽村市長　あて

住所　羽村市緑ヶ丘〇-〇-〇
氏名　〇〇商事株式会社
　　　代表取締役　〇〇　〇〇

再利用対象物保管場所
兼廃棄物保管場所設置届

羽村市廃棄物の処理及び再利用に関する条例第２０条第６項、条例第５６条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

１．建築物の概要
	設置場所
	羽村市緑ヶ丘〇-〇-〇

	建築主
	住所　羽村市緑ヶ丘〇-〇-〇
氏名　〇〇商事株式会社　代表取締役　〇〇　〇〇

	設計者
	住所　羽村市神明台〇-〇-〇
氏名　〇〇設計事務所　代表取締役　〇〇　〇〇

	工事施工者
	住所　羽村市五ノ神〇-〇-〇
氏名　〇〇建設株式会社　代表取締役　〇〇　〇〇

	建築物の名称
	〇〇商事株式会社　羽村支店

	建築物の用途
	事務所

	敷地面積
	5,000㎡

	建築物
	延べ床面積
	（内訳）住宅用部分　　　　　　500㎡
4,000㎡　　　　　事業用部分　　　　　 3,500㎡

	構　造

鉄筋コンクリート造・地下　1階、地上　3階

	工事着手予定年月日
	〇〇年　〇〇月　〇〇日

	工事完成予定年月日
	〇〇年　〇〇月　〇〇日

	使用開始予定年月日
	〇〇年　〇〇月　〇〇日

２．再利用対象物保管場所（第２０条第６項）
	保管場所
	　１　階　　　　１　　か所　　　　　２５　㎡

３．廃棄物保管場所等（第５６条第１項）
	保管場所
	　１　階　　　　１　　か所　　　　　１０　㎡

	保管設備
	種　別　　分別ボックス

	容　量（㍑、㎥）　　１㎥

	[bookmark: _GoBack]設置数（個、台）　　5個

	粗大ごみ集積所
	１　階　　　　１　　か所　　　　　　５　㎡

備　考　「２．再利用対象物保管場所」は条例第２０条第６項に該当する場合に、
　　　　「３．廃棄物保管場所等」は条例第５６条第１項に該当する場合にそれぞれ
記入すること。

添付書類　１　用途別床面積内訳書
　　　　　２　建築物の案内図・配置図
　　　　　３　保管場所等の配置図（位置図）
　　　　　４　保管場所等の平面図・断面図・求積図及び仕様
　　　　　５　保管場所等の面積算定書
　　　　　６　その他市長が必要と認める書類及び図面

	受　理　印